Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs Manualne leczenie zaburzen w 8 760,00 PLN brutto

uktadzie nerwowym
e
enedu.pl Numer ustugi 2025/05/05/140486/2723951

© Gdansk / stacjonarna

ENEDU Sp. z 0.0.
Khkokk 48/5 (@ q104h

551 ocen 5 05.12.2025 do 28.06.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

8 760,00 PLN netto
84,23 PLN brutto/h
84,23 PLN netto/h

Zdrowie i medycyna / Medycyna

Kurs skierowany jest do: fizjoterapeutdw, osteopatdw, lekarzy,
psychologdéw oraz specjalistéw zainteresowanych tematem szeroko
pojetej psychosomatyki

15

30

26-11-2025

stacjonarna

104

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Kurs przygotowuje do pracy z pacjentami poprzez nauke réznych podej$¢ terapeutycznych, nie tylko manualnych.
Poszerza mozliwosci diagnostyczne i terapeutyczne. Uczestnicy zdobywajg umiejetnosci manualnego leczenia zaburzen
uktadu nerwowego, co wspiera skuteczniejszg diagnoze i terapie w codziennej praktyce.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Opisuje techniki manualne w pracy z
pacjentami w réznych stanach, takich

Planuje éwiczenia manualne z uktadem jak stan ostrym po urazie lub operacji .
. . Test teoretyczny z wynikiem
autonomicznym i centralnym uktadem oraz w stanach przewlektych, w celu .
o, L. generowanym automatycznie
nerwowym. ztagodzenia bélu, poprawy ruchomosci,

kontroli motorycznej, funkcjonowania
organéw wewnetrznych i jakosci zycia.

Wymienia struktury i funkcji uktadu
nerwowego oraz réznych zaburzen z
nim zwigzanych.

Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie
Opisuje zagadnienia na temat uktadu

nerwowego i jego zaburzen oraz terapie
manualna do potrzeb pacjenta z
zaburzeniami nerwowymi.

Wskazuje zaburzenia nerwowe,

przyczyny ich dolegliwosci i terapie Test teoretyczny z wynikiem
manualna do indywidualnych potrzeb generowanym automatycznie
pacjenta.

Dobiera nieprawidtowosci lub

potencjalnych probleméw zwigzanych z

uktadem hormonalnym na podstawie Test teoretyczny z wynikiem
manualnego badania regionéw z nim generowanym automatycznie
zwigzanych oraz analizy wynikéw badan

krwionosnych.

Opisuje czerwone flagi zwigzane z

uktadem hormonalnym. Opisuje spersonalizowang strategie

terapeutyczng, ktéra uwzgledni
specyficzne potrzeby pacjenta
zwigzane z uktadem hormonalnym,
uwzgledniajac o$ kortykotropowa,
gonadotropowa, tyreotropowq i
somatotropowa.

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK



Program

Laczna liczba dni, w ktérych zostanie przekazana wiedza oraz umiejetnosci praktyczne opisane w programie:
12 dni

Liczba godzin kursu: 112 h dydaktycznych, co stanowi 85h zegarowych

Przerwy nie sg wliczone w liczbe godzin ustugi.

W harmonogramie ujeto rowniez przerwy - tacznie 12h zegarowych w ciagu 12 dni.

Przerwy w czasie kursu dostosowane beda do tempa pracy uczestnikdéw szkolenia oraz ich potrzeb.

Godziny przerw sa podane orientacyjnie- w zaleznosci od dynamiki i tempa grupy- moga ulec zmianie.

W zakresie ewaluacji dodatkowo jest stosowana ankieta satysfakcji, ktéra kursanci uzupetniaja po zakoriczeniu czesci szkoleniowe;j.
Zakres tematyczny:

I MODUL - MANUALNE PODEJSCIE DO LECZENIA UKLADU AUTONOMICZNEGO

- TEORIA

e Anatomia uktadu wspétczulnego i przywspétczulnego oraz jego potgczenia

¢ Neurofizjologia sensytyzacji

e Teoria polivagalna

¢ Reakcja uktadu autonomicznego na stres

e Potgczenie z innymi uktadami: uktadem mig$niowo-szkieletowym, uktadem pokarmowym, uktadem krazeniowo-oddechowym,
uktadem immunologicznym

e Edukacja pacjenta

* Rozwdj osobisty: Czy mozna przejg¢ kontrolg nad wtasnym uktadem autonomicznym / Jak wspomac pacjenta by zmienit swoje zycie
na lepsze / Jak rozwija¢ samego siebie dzieki codziennej pracy z pacjentemz centralnym uktadem nerwowym

I MODUL - MANUALNE PODEJSCIE DO LECZENIA UKLADU AUTONOMICZNEGO
- PRAKTYKA

e Trening czucia: sensytyzacji, zaburzen w uktadzie wspotczulnym, zaburzen w uktadzie przywspétczulnym, trening gtebokiego nastuchu
w rdzeniu kregowym

¢ Testy palpacyjne: Diagnostyka na podstawie pulsu

¢ Palpacja rytméw czaszkowych i zastosowanie do diagnostyki

e Poszerzanie pola percepcji

e Zaawansowane techniki funkcjonalne: praca z nastuchem, praca z réznymi rytmami czaszkowymi, poszerzanie pola percepcji

e Uktad wspdtczulny, zwoje: zwoj szyjny gorny, zwdj szyjny srodkowy, zwdj szyjny dolny, zwoje piersiowe, zwoje ledzwiowe, zwoje
krzyzowe

e Sploty: ptucny i sercowy, aortalno nerkowy. trzewny, kreskowy gérny, kreskowy dolny, podbrzuszne

e Uktad przywspétczulny: zwdj gérny nerwu btednego, zwdj dolny nerwu btednego, jadro grzbietowo ruchowe nerwu btednego, jadro
dwuznaczne, praca na przebiegu w odcinku szyjnym, praca na przebiegu w odcinku piersiowym, praca na przebiegu w jamie brzusznej

¢ Techniki tgczone, uktad wspétczulny potagczony z organami uktadu pokarmowego organami uktadu krgzeniowo oddechowego, z
tetnicami, ze stawami, z ko$émi czaszki

e Uktad przywspétczulny, z sercem, z uktadem pokarmowym

I MODUL - MANUALNE PODEJSCIE DO LECZENIA CZASZKI: NERWY CZASZKOWE,
NARZADY ZMYSLOW, MOZDZEK | RDZEN PRZEDLUZONY - TEORIA

¢ Anatomia: kosci mézgoczaszki, kosci twarzoczaszki, uktad opony twardej, sierp mézgu, sierp mézdzku, namiot mézdzku,
pajeczynéwka, opona miekka, oko, ucho, nos, jezyk, zeby, 12 par nerwéw czaszkowych, mézdzek, rdzen przedtuzony

e Receptory szwéw czaszki i ich wptyw na ciato

» Potaczenia z uktadem autonomiczny w celu rozwinigcia informacji z pierwszego modutu

Il MODUL - MANUALNE PODEJSCIE DO LECZENIA CZASZKI: NERWY CZASZKOWE,

NARZADY ZMYSLOW, MOZDZEK | RDZEN PRZEDLUZONY - PRAKTYKA



¢ Techniki uwolnienia na poziomie szwéw i na poziomie oponowym

¢ Praca na zebach w potaczeniu: z uktadem autonomicznym, z jadrem nerwu tréjdzielnego w rdzeniu przedtuzonym

e Praca na oku w potgczeniu: z uktadem autonomicznym i z jagdrami nerwéw motorycznych oka

e Praca z jezykiem w potaczeniu: z uktadem autonomicznym i z jagdrami jego nerwéw

¢ Praca z nosem i oddychaniem w potgczeniu: z uktadem autonomicznym, z jagdrami nerwéw wechowych, z centrami oddechowymi

e Praca z mézdzkiem w potgczeniu: z kontrolg motoryczng kkd i kkg, z generowaniem sity, z planowaniem ruchu, z dysfunkcyjnymi
stawami/mig$niami

1l MODUL - MANUALNE PODEJSCIE DO LECZENIA CENTRALNEGO UKLADU
NERWOWEGO - TEORIA

e Modzg z punktu widzenia terapii manualnej: kora moézgu, istota biata, wyspa, ciato migdatowate, uktad limbiczny, wzgérze, podwzgorze,
przysadka, kora przedczotowa

¢ Potaczenie z uktadem endokrynnym

¢ Potgczenie z pamiecig krétkotrwatg

e Potgczenie z emocjami oraz metabolizmem tlenowym i beztlenowym

1l MODUL - MANUALNE PODEJSCIE DO LECZENIA CENTRALNEGO UKLADU
NERWOWEGO - PRAKTYKA

e Terapia wszystkich omawianych teoretycznie struktur nerwowych
e Kontrola motoryczna w potgczeniu z CUN

¢ Gruczoty endokrynne w potaczeniu z CUN

¢ Reakcje na stres w potgczeniu z CUN

¢ Desensybilizacja traumy w potgczeniu z CUN

¢ Desensybilizacja nietolerancji w potaczeniu z CUN

¢ Praca z CUN do tolerancji ¢wiczen aerobowych

e Praca z CUN do tolerancji ¢wiczen anaerobowych

¢ Praca z wybranymi przetrwatymi odruchami

IV MODUL Osteopatyczne podejscie do pacjenta przez pryzmat osi hormonalnych

¢ Spojrzenie na linie zycia pacjenta przez pryzmat osi hormonalnych
¢ Ocena badan krwionosnych

¢ Manualne badanie regionéw zwigzanych uktadem hormonalnym

¢ |dentyfikowanie czerwonych flag zwigzanych z tym uktadem

¢ Tworzenie strategii terapeutycznej uwzgledniajacej uktad hormonalny
¢ Os kortykotropowa

¢ 0Os gonadotropowa

¢ OS tyreotropowa

e OsS somatotropowa

* Zwiazki osi z autonomicznym uktadem nerwowym

e Zwiazki osi z centralnym uktadem nerwowym

Po czesci szkoleniowej jest przeznaczone 15 minut na wypetnienie testu.

Warunki organizacyjne dla przeprowadzenia szkolenia: Czes¢ teoretyczna bazuje na zajeciach grupowych, uwzgledniajac dyskusje
grupowa. Czes$é praktyczna bedzie nadzorowana przez prowadzacego. Kursanci beda pracowaé w parach. Podczas ¢wiczen praktycznych
uczestnicy majg do dyspozycji 1 lezanke na dwie osoby.

Warunki niezbedne do spetnienia przez uczestnikéw, aby realizacja ustugi pozwolita na osiaggniecie okreslonego celu: tytut
fizjoterapeuty, osteopaty, lekarza lub psychologa

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 70



Przedmiot / temat
zajec

Anatomia

uktadu
wspoétczulnego i
przywspétczulne
go oraz jego
potaczenia z
centralnym
uktadem
nerwowym

Neurofizjologia
sensytyzacji

Przerwa

Teoria

polivagalna

Przerwa

Reakcja

uktadu
autonomicznego
na stres

Potgczenie
z innymi
uktadami:
uktadem
miesniowo-
szkieletowym,
uktadem
pokarmowym,
uktadem
krazeniowo-
oddechowym,
uktadem
immunologiczny
m

Edukacja

pacjenta

Prowadzacy

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Data realizacji
zajeé

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

11:45

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Godzina
zakonczenia

10:00

11:45

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

18:30

Liczba godzin

01:00

01:45

00:15

01:00

01:00

01:00

01:00

02:30



Przedmiot / temat Data realizacji
iy Prowadzacy L,
zajeé zajeé

Rozw6j

osobisty: Czy
mozna przejaé
kontrole nad
wiasnym
uktadem
autonomicznym /
Jak wspoméc
pacjenta by
zmienit swoje
zycie na lepsze /
Jak rozwijaé
samego siebie

Pawel Dziadon 06-12-2025

dzieki codziennej
pracy z
pacjentem

Trening

czucia:
sensytyzacji,
zaburzen w
uktadzie
wspo6tczulnym,
zaburzen w
uktadzie
przywspétczulny
m, trening
gtebokiego
nastuchu w
rdzeniu
kregowym

Pawel Dziadon 06-12-2025

Przerwa Pawel Dziadon 06-12-2025

Testy
palpacyjne:
Diagnostyka na
podstawie pulsu

Pawel Dziadon 06-12-2025

Przerwa Pawel Dziadon 06-12-2025

Palpacja

rytméw

czaszkowych i Pawel Dziadon 06-12-2025
zastosowanie do

diagnostyki

Poszerzanie pola Pawel Dziadon 06-12-2025
percepcji

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

11:00

11:15

12:30

13:30

14:00

Godzina
zakonczenia

10:00

11:00

11:15

12:30

13:30

14:00

15:00

Liczba godzin

01:00

01:00

00:15

01:15

01:00

00:30

01:00



Przedmiot / temat

zajec

Zaawansowane

techniki
funkcjonalne:
praca z
nastuchem,

praca z réznymi

rytmami
czaszkowymi,

poszerzanie pola

percepcji

Uktad

wspétczulny,
zwoje: zwWoj
szyjny gorny,
zwoj szyjny
srodkowy, zwéj
szyjny dolny,

zwoje piersiowe,
zwoje ledzwiowe,
zwoje krzyzowe

Sploty:

ptucny i sercowy,

aortalno

nerkowy. trzewny,
kreskowy gérny,
kreskowy dolny,

podbrzuszne

Uktad

przywspétczulny:
zwdj gérny nerwu

btednego, zwdj
dolny nerwu
btednego, jadro
grzbietowo
ruchowe nerwu
btednego, jadro
dwuznaczne,
pracana
przebiegu w

odcinku szyjnym

Przerwa

Prowadzacy

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Data realizacji
zajeé

06-12-2025

06-12-2025

07-12-2025

07-12-2025

07-12-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

16:00

09:00

10:00

11:00

Godzina
zakonczenia

16:00

18:30

10:00

11:00

11:30

Liczba godzin

01:00

02:30

01:00

01:00

00:30



Przedmiot / temat

zajec

Techniki

taczone, uktad
wspoétczulny
potaczony z
organami uktadu
pokarmowego,
organami uktadu
krazeniowo
oddechowego, z
tetnicami, ze
stawami, z
ko$émi czaszki

Uktad

przywspétczulny,
z sercem, z
uktadem
pokarmowym

Anatomia:
kosci
moézgoczaszki,
kosci
twarzoczaszki,
uktad opony
twardej, sierp
mozgu, sierp
moézdzku, namiot
moézdzku,
pajeczynéwka,
opona migkka,
oko, ucho, nos,

jezyk, zeby,

Przerwa

Receptory

szwoOw czaszki i
ich wptyw na
ciato

Przerwa

Potaczenia z
uktadem
autonomiczny w
celu rozwiniecia
informac;ji z
pierwszego
modutu

Prowadzacy

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Data realizacji
zajeé

07-12-2025

07-12-2025

06-02-2026

06-02-2026

06-02-2026

06-02-2026

06-02-2026

Godzina
rozpoczecia

11:30

13:00

09:00

11:00

11:15

13:00

14:00

Godzina
zakonczenia

13:00

14:00

11:00

11:15

13:00

14:00

18:30

Liczba godzin

01:30

01:00

02:00

00:15

01:45

01:00

04:30



Przedmiot / temat
zajec

Techniki

uwolnienia na
poziomie szwow
i na poziomie
oponowym

Przerwa

Praca na

zebach w
potaczeniu: z
uktadem
autonomicznym,
Z jadrem nerwu
tréjdzielnego w
rdzeniu
przedtuzonym

Fvl Przerwa

Praca na

oku w
potaczeniu: z
uktadem
autonomicznym i
z jgdrami nerwéw
motorycznych
oka

Praca z

jezykiem w
potaczeniu: z
uktadem
autonomicznym i
z jagdrami jego
nerwéw w
rdzeniu
przedtuzonym

Praca z

nosem i
oddychaniem w
potaczeniu: z
uktadem
autonomicznym,
z jadrami nerwéw
wechowych, z
centrami
oddechowymi

P Przerwa

Prowadzacy

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Data realizacji
zajeé

07-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

11:15

13:00

14:00

09:00

11:00

12:00

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

13:00

14:00

18:30

11:00

12:00

12:30

Liczba godzin

02:00

00:15

01:45

01:00

04:30

02:00

01:00

00:30



Przedmiot / temat

zajec

Praca z
mozdzkiem w
potaczeniu: z
kontrolg

motorycznag kkd i

kkg, z
generowaniem
sity, z
planowaniem
ruchu, z
dysfunkcyjnymi

stawami/miesnia

mi

Moézg z
punktu widzenia
terapii
manualnej: kora
mozgu, istota
biata, wyspa,
ciato
migdatowate,
uktad limbiczny,
wzgorze,
podwzgorze,
przysadka, kora
przedczotowa

Przerwa

Potaczenie z
uktadem
endokrynnym

Py Przerwa

Potaczenie z
pamiegcia
krétkotrwata

Potaczenie z
emocjami oraz
metabolizmem
tlenowym i
beztlenowym

Prowadzacy

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Data realizacji
zajeé

08-02-2026

17-04-2026

17-04-2026

17-04-2026

17-04-2026

17-04-2026

17-04-2026

Godzina
rozpoczecia

12:30

09:00

11:45

12:00

13:00

14:00

16:00

Godzina
zakonczenia

14:00

11:45

12:00

13:00

14:00

16:00

18:30

Liczba godzin

01:30

02:45

00:15

01:00

01:00

02:00

02:30



Przedmiot / temat
zajec

Terapia

wszystkich
omawianych
teoretycznie
struktur
nerwowych

Przerwa

Kontrola

motoryczna w
potaczeniu z
CUN

ry Przerwa

Gruczoly

endokrynne w
potaczeniu z
CUN

Reakcje

na stres w
potaczeniu z
CUN

Desensybilizacja
traumy w
potaczeniu z
CUN

Desensybilizacja
nietolerancji w
potaczeniu z
CUN

Praca z

CUN do toleranciji
éwiczen
aerobowych

Przerwa

Praca z

CUN do tolerancji
éwiczen
anaerobowych

Prowadzacy

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Data realizacji
zajeé

18-04-2026

18-04-2026

18-04-2026

18-04-2026

18-04-2026

18-04-2026

18-04-2026

19-04-2026

19-04-2026

19-04-2026

19-04-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

11:15

13:00

14:00

15:00

16:00

09:00

10:00

11:00

11:30

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

13:00

14:00

15:00

16:00

18:30

10:00

11:00

11:30

12:30

Liczba godzin

02:00

00:15

01:45

01:00

01:00

01:00

02:30

01:00

01:00

00:30

01:00



Przedmiot / temat

zajec

Praca z

wybranymi
przetrwatymi
odruchami

Spojrzenie

na linie zycia
pacjenta przez
pryzmat osi
hormonalnych

Przerwa

7200 Ocena

badan
krwionos$nych

Przerwa

Manualne

badanie
regionéw
zwigzanych
uktadem
hormonalnym

Identyfikowanie
czerwonych flag

zwigzanych z tym

uktadem

Tworzenie

strategii
terapeutycznej
uwzgledniajacej
uktad
hormonalny

Przerwa

[os270 o8

kortykotropowa

Przerwa

G o

gonadotropowa

& o5

tyreotropowa

Prowadzacy

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Pawel Dziadon

Data realizacji
zajeé

19-04-2026

26-06-2026

26-06-2026

26-06-2026

26-06-2026

26-06-2026

26-06-2026

27-06-2026

27-06-2026

27-06-2026

27-06-2026

27-06-2026

27-06-2026

Godzina
rozpoczecia

12:30

09:00

10:00

10:15

13:00

14:00

16:00

09:00

11:00

11:15

13:00

14:00

15:00

Godzina
zakonczenia

14:00

10:00

10:15

13:00

14:00

16:00

18:30

11:00

11:15

13:00

14:00

15:00

16:00

Liczba godzin

01:30

01:00

00:15

02:45

01:00

02:00

02:30

02:00

00:15

01:45

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

G ©¢

somatotropowa

Prowadzacy

Pawel Dziadon

Data realizacji
zajeé

27-06-2026

Godzina
rozpoczecia

16:00

Godzina
zakonczenia

18:30

Liczba godzin

02:30

Zwigzki
osiz
autonomicznym
uktadem

nerwowym

Pawel Dziadon 28-06-2026 09:00 11:00 02:00

Pawel Dziadon

Przerwa

28-06-2026 11:00 11:30 00:30

Zwigzki

osi z centralnym

uktadem Pawel Dziadon

28-06-2026 11:30 15:00 03:30

nerwowym

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 8 760,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 8 760,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 84,23 PLN

Koszt osobogodziny netto 84,23 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1
O Pawel Dziadon

Ukonczytem akademie medyczng w Bydgoszczy na kierunku fizjoterapia w 2010 roku i szkote
osteopatii FICO w 2018. Pracuje w prywatnym gabinecie w Orleanie we Francji od 2013 roku.
Uczestniczytem w wielu szkoleniach podyplomowych rozwijajac umiejetnosci pracy z uktadem
nerwowym. Dzi$ dziele sie wiedzg na moim autorskim szkoleniu: ,Droga od uktadu autonomicznego
do mdzgu” organizowanym przez AcusMed Szkolenia



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzymuje skrypt obejmujgcy cato$é omawianego materiatu oraz certyfikat.

Warunki uczestnictwa

Przed wystaniem zgtoszenia prosimy o zapis przez strone www.enedu.pl w celu rezerwacji miejsca na szkoleniu.

Wszelkie informacje o obowigzujgcych procedurach znajdujg sie w regulaminie szkole dostepnym na stronie www.enedu.pl

Informacje dodatkowe

Liczba godzin ustugi podana jest w godzinach dydaktycznych tj. 104 h .
Cena kursu nie obejmuje kosztéw dojazdu oraz zakwaterowania.
Kazdego dnia przewidziane sg przerwy dla uczestnikéw szkolenia.
Podstawa zwolnienia z VAT: Art. 43 ust.1 pkt 26 lit. a Ustawy o VAT.

W zakresie ewaluacji dodatkowo jest stosowana ankieta satysfakcji, ktora kursanci uzupetniajg po zakonczeniu czesci szkoleniowe;j.

Adres

ul. Jaworowa 6
80-175 Gdansk

woj. pomorskie

Sala szkoleniowa w Femika Strefa Kobiet.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail dofinansowania@enedu.pl

Telefon (+48) 730 333 802

Wiktoria Rebisz



